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Sivil Topluma Aktif Katılım - Yerel Danışma Toplantıları 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen 

“Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi” projesi kapsamında, TÜSEV ekibi ile birlikte Bilgi 

Üniversitesi İnsan Hakları Merkezi uzmanları Gökçeçicek Ayata ve 

Dr. Ulaş Karan ortak bir çalışma gerçekleştirdiler. Türkiye’de sivil toplum-kamu diyalogunun iyileştirilmesi ve 

örgütlenme özgürlüğüne dair mevzuat değişiklik önerileri getirilmesi amacıyla, Sivil Topluma Aktif Katılım: 

Uluslararası Standartlar, Ulusal Mevzuattaki Engeller, Öneriler raporu açıklandı. 

Rapor, TÜSEV tarafından 4 yerel danışma toplantısı düzenlenerek, sivil toplumun görüş ve yorumlarına açılıyor. 

Toplantılardan ilki 13 Mayıs 2014 Salı günü 10:00-15:00 saatleri arasında İstanbul Minerva Han’da 

gerçekleştirilecek. Yapılacak yerel istişare toplantısında, İstanbul ve çevre illerden gelecek sivil toplum kuruluşu 

temsilcilerinin rapora dair öneri ve yorumlarını paylaşmaları umuluyor. Katılımınızı, başvuru formunu doldurarak 5 

Mayıs 2014 Çarşamba günü saat 16.00’a kadar zeynep@tusev.org.tr adresine bildirebilirsiniz. Daha fazla bilgiye 

ve başvuru formuna www.siviltoplum-kamu.org adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.siviltoplum-kamu.org/usrfiles/files/MevzuatRaporu_TR.pdf
http://www.siviltoplum-kamu.org/usrfiles/files/MevzuatRaporu_TR.pdf
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TÜSEV'den Haberler 

 

2014 Mütevelliler Heyeti Toplantısı Gerçekleşti 

TÜSEV Mütevelliler Heyeti Toplantısı 28 Nisan 2014 

tarihinde Aydın Doğan Vakfı ev sahipliğinde Doğan 

Holding’de gerçekleşti. Toplantıda 2013 yılı faaliyetleri ve 

mali durumu konuşuldu; 2014 yılı faaliyetleri sunularak 

üyelerin görüşleri alındı. Çalışma programı ve tahmini 

bütçesi oylanarak kabul edildi. 

2014-2018 döneminde görev almak üzere seçilen Yönetim Kurulu ve Denetçiler Kurulu 

Üyelerineburadan ulaşabilirsiniz. 

 

Sivil Toplum İzleme Raporu 2013 Kültür 

Politikaları Ekseninde Kamu-STK İlişkileri Vaka 

Analizi Yayınlandı 

Hollanda Başkonsolosluğu MATRA Programı finansman 

desteğiyle hazırlanan Sivil Toplum İzleme Raporu 2013 

kapsamında Kültür Politikaları Ekseninde Kamu-STK İlişikileri 

vaka analizi yayınlandı. Vaka analizinde, Tükiye’nin Kasım 

2013’de Avrupa Konseyi’ne sunulan kültür politikasının 

oluşturulmasına kültür-sanat alanında faaliyet gösteren 

STK’ların katılımı ve kamunun kültür-sanat kurumlarına mali desteği inceleniyor. Sivil Toplum 

İzleme Raporu 2013 kapsamında yayınlanan vaka analizlerine buradan ulaşabilir, sivil toplumla ilgili 

gelişmelerden haberdar olmak için @stkizleme hesabını takip edebilirsiniz. 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Sivil Toplum Buluşması 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Sivil Toplum Buluşması bölgedeki STK’lar ve kamu 

kurumlarından yetkililerin katılımıyla 16 Nisan’da Samsun’da gerçekleştirildi. Toplantıda sivil toplumun mevcut 

durumu, sivil topluma yönelik mali destekler ve yereldeki başarılı örnekler tartışıldı. TÜSEV, “Türkiye’de Sivil 

Toplumun Yapısı: Mevcut Durum ve Geleceğe Dair Öngörüler” başlıklı panelde Sivil Toplum İzleme Raporu 

bulgularından hazırlanan bir sunum yaptı. 

 

 

 

http://www.tusev.org.tr/tr/hakkimizdaa/yonetim-kurulu-ve-personel#.U2DPH1V_sXU
http://www.tusev.org.tr/usrfiles/images/Sivil_Toplum_Izleme_Raporu_2013_-_Kultur_Politikalari_Ekseninde_Kamu-STK_Iliskileri_Vaka_Analizi.pdf
https://twitter.com/stkizleme


Filantropi Profesyonelleri İkinci Eğitim Modülü Gerçekleştirildi 

Hibe programı oluşturma ve yönetme adımlarının anlatıldığı TÜSEV Filantropi Profesyonelleri 

Programı’nın ikinci modülü, 29 Nisan 2014 tarihinde, 12 bursiyerin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Toplantıda modülün de konusunu oluşturan Bolu Bağışçılar Vakfı’nın kuruluş ve işleyiş süreçleri 

paylaşıldı. 

Balkan Sivil Toplum Destekleme Ağı Genel 

Kurul Toplantısı Yapıldı 

TÜSEV’in üyesi olduğu Balkan Sivil Toplum Destekleme Ağı 

(BCSDN) 6. Yıllık Genel Kurul toplantısı 17 Nisan 2014 

tarihinde Kosova Priştine’de gerçekleştirildi. Toplantıda, 

geçtiğimiz yıl tamamlanmış olan İzleme Matrisi ve ağ üyesi 8 

ülke kuruluşları tarafından uygulanmakta olan Sivil 

Toplumun Gelişimi için Elverişli Ortamın İzlenmesi 

Projesi kapsamındaki gelişmeler tartışıldı. BCSDN’in 2014-

2015 dönemi aktiviteleri ve 2015-2017 dönemi stratejisinin kabul edildiği toplantıda ayrıca Batı Balkanlar’daki 

uluslararası fon veren kuruluşların sivil toplum gelişimi için stratejik yaklaşımlarını inceleyen araştırmanın ilk 

sonuçları tartışıldı. 

 

 

Üyelerimizden Haberler 

3. Koruncuk Haftası 5-11 Mayıs Tarihleri 

Arasında Gerçekleşiyor 

Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı tarafından 

her yıl düzenlenen Koruncuk Haftası, bu yıl 5-11 Mayıs 

2014 tarihleri arasında gerçekleştiriliyor. 

Bak Bakalım, Dinle Bakalım ve Oyna Bakalım adlı 3 farklı 

etkinlikle, kimsesiz ve korunmaya muhtaç çocukların 

sorunlarının gündeme taşınması, çözüm üretilmesi hedefleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tusev.org.tr/tr/yasal-calismalar/sivil-toplumun-gelisimi-icin-elverisli-ortamin-izlenmesi-projesi
http://www.tusev.org.tr/tr/yasal-calismalar/sivil-toplumun-gelisimi-icin-elverisli-ortamin-izlenmesi-projesi
http://www.tusev.org.tr/tr/yasal-calismalar/sivil-toplumun-gelisimi-icin-elverisli-ortamin-izlenmesi-projesi


Alliance Dergisi Mart 2014 Sayısında Sabancı Vakfı’na Yer Verdi 

Dünya üzerinde fon veren vakıfların yakından takip ettiği Alliance Dergisi, Mart 2014 sayısında “Sosyal Değişim 

Yaratmak: Hibe veren Kuruluşların Rolü nedir?” başlıklı makalede Sabancı Vakfı Programlar ve Uluslararası 

İlişkiler Direktörü Rana Kotan’ın görüşlerine yer verildi. Makaleyeburadan ulaşabilirsiniz. 

 

TEMA Vakfı Çevresel Katılımcılık Hibe Programı 

TEMA Vakfı'nın ortağı olduğu ENV.net projesi kapsamında açtığı "Yerel Sorunlara, Yerel Çözümler: Türkiye için 

Çevresel Katılımcılık Çevre Progamı"na başvurular kabul ediliyor. Son başvuru tarihi 30 Nisan 2014 olan 

Programın amacı, Türkiye'deki Sivil Toplum Kuruluşlarını Avrupa Birliği Çevre Müktesebatı konularında başta 

savunuculuk ve lobi çalışmaları olmak üzere, çeşitli faaliyetlere dahil ederek vatandaşlar arasında farkındalık 

yaratmak. Daha fazla bilgi için burayı ziyaret edebilirsiniz. 

Genç Bilim İnsanlarına Vehbi Koç Vakfı 

Desteği 

Vehbi Koç Vakfı’nın desteklediği Bilim Akademisi Genç 

(40 Yaş Altı) Bilim İnsanları Ödül Programı’nın (BAGEP) 

2014 yılı ödülleri 27 Mart günü Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi’nde yapılan bir törenle sahiplerini buldu. Ödül 

programı, Bilim Akademisi tarafından en parlak ve gelecek 

vadeden genç akademisyenleri araştırmalarını 

geliştirmelerine yardımcı olacak prestijli bir burs ile 

ödüllendirmek amacıyla 2013 yılında başlatıldı. 

Vehbi Koç Vakfı, 2013 ve 2014 yıllarında toplam 20 ödülü fonlayarak yeni bilim ve araştırmaya destek verdi. 

BAGEP hakkında bilgi almak ve ödül sonuçlarına ulaşmak içinhttp://bilimakademisi.org/ adresi ziyaret edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sabancivakfi.org/files/arsiv-data/achieving-social-change-what-role-for-grantmaking/achievingsocialchangewhatroleforgrantmaking.pdf
http://www.tema.org.tr/web_14966-2_1/entitialfocus.aspx?primary_id=1277&target=categorial1&type=155&detail=single
http://bilimakademisi.org/


Sivil Toplumdan Haberler 

 

Hükümetlerarası İklim Değişikliği 

Paneli’nin (IPCC) 5. Değerlendirme 

Raporu Açıklandı 

İklim Ağı, IPCC'nin başyazarlarından Greenwich 

Üniversitesi'nden Prof. Dr. John Morton ve 

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden 

Doç. Dr. Barış Karapınar ile birlikte, 11 Nisan 

2014 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi'nde 

düzenlenen toplantıda raporu değerlendirdi. Rapor, küresel iklim değişikliğinin çeşitli sektör ve 

alanlara etkilerini, iklim değişikliğine uyum politikalarını ve ülkelerin iklim değişikliğine 

kırılganlıklarını ele alıyor. İklim değişikliğinin yalnızca gıda üretiminde düşüş, su ve gıda kıtlığı, 

yükselen deniz seviyeleri ve insan sağlığına etkilerinden söz etmiyor; aynı zamanda küresel olarak 

tüm ülkelerin bu etkilere karşı ne kadar kırılgan olduğunu ortaya koyuyor. İklim değişikliğinin küresel 

ve ulusal güvenlik politikaları için büyük önem teşkil ettiği yönünde uyarılar içeriyor. 

 

 

Sivil Düşün AB Programı 2014 Başvuruları 

Başladı 

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, bir sivil toplum 

destek programı olan Sivil Düşün AB Programı 

çerçevesinde yeni bir teklif çağrısı yayınladı. 

Sivil Düşün AB Programı’nın üzerinde özellikle 

yoğunlaştığı konu, aktif yurttaşlık için gereken ortamın iyileştirilmesi ve ülkedeki örgütlü aktif yurttaşların 

kapasitesinin güçlendirilmesi. Hedef grubu aktivistler, sivil toplum örgütleri, sivil toplum ağ ve platformları olan 

uzun vadeli bu program, ağlar ve platformlar için bir hibe programı, mikro alt hibeler (üçüncü taraflara mali destek) 

ve aktivistler için doğrudan destek gibi farklı destek mekanizmalarını bünyesinde barındırıyor. Başvuru ile ilgili 

döküman ve rehberlere buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1397634633149&do=publi.detPUB&searchtype=AS&Pgm=7573840&zgeo=35624&aoet=36538%2C36539&ccnt=7573876&debpub=&orderby=upd&orderbyad=Desc&nbPubliList=15&page=1&aoref=135836


17. Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali Başladı 

Festivalde neler mi var? 42 ülkeden 108 film… Tiyatro, fotoğraf sergisi, gülme yogası, 

organik mutfak, yapımcılık, film okuma ve senaryo atölyeleri, dans, yönetmen söyleşileri, 

kent forumu… Ayrıca, galalar ve üniversite söyleşileri… Hepsi ve daha fazlası mayısta Uçan 

Süpürge’de.  

Daha fazlasını bilmek, paylaşmak, kültür ve sanatla dayanışmak 

için:http://festival.ucansupurge.org/turkce/index.php 

 

TİSK 2014 Kurumsal Sosyal Sorumluluk Yarışma ve Ödül 

Duyurusu 

Avrupa Birliği’nin finansman desteği ile TİSK’in liderliğinde, Uluslararası İşverenler 

Örgütü (IOE), Romanya, Hırvatistan, Makedonya ve Karadağ İşveren Çatı Örgütleri’nin ortaklığında 30.11.2012 

tarihinden beri sürdürülmekte olan “Herkes İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında “TİSK 2014 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülleri” verilecektir.  

Kurumsal sosyal sorumluluk (KSS) alanında farkındalığı artırıp, şirketleri teşvik etmeyi amaçlayan ödüller için 

başvurular 30 Haziran 2014 tarihine kadar kabul edilecektir.  

Ödül Başvuru Formuna ve Proje hakkında daha detaylı bilgiye www.csrforall.eu internetadresinden 

ulaşılabilirsiniz. 
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